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Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE V.2

Manometer-Schutzventile
Zubehör

Technische Informationen

Einbaudetails

Funktionsweise

Aufbau:
Einzelstation: Gusseisen und Stahl. 
Gerändelter Kunststoffknopf mit Druck- und 
Drehfunktion oder nur als Druckbetätigung. 

Max. Betriebsdruck:
350 bar.

Anschlussgröße:
G1/4.

Gewicht:
0,90 kg.

GI1486
GI1414

Artikelnummer

Manometerschutzventil mit Druck- und Drehfunktion
Manometerschutzventil nur mit Druckbetätigung

Beschreibung

0,90 kg
0,90 kg

Gewicht

80,0

20,0 SQ

13
,0

57
,0

91
,0

90
,0

G1/4 TYP
3 Positionen

Schaltsymbol

27,0

28,0

54,0

26,0

29
,0

27
,7

21
,0

36
,0

HEX Mutter 38,0 A/F

G

PDR

Einzelstation

Bestellschlüssel

M30 x 1,5

Hinweis 1: Dunkel hinterlegte Artikelnummern sind Standard.

Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE V.2/Tank


